
ZARZĄDZENIE NR 167/2016
WÓJTA GMINY IZABELIN

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2016 r. uchwalonym uchwałą Nr XII/98/15 Rady Gminy Izabelin z dnia 16 
grudnia 2015 r.  wprowadzić następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 i 2 niniejszego zarządzenia:

1) plan dochodów wynosi 53.826.625,36 zł;

2) plan wydatków wynosi 52.863.138,36 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Izabelin

Witold Malarowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. 
poz. 195, 1257, 1454.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 1959



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 167/2016

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 28 października 2016 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

Dział Rozdzia
ł

Paragraf Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 233,18 357,18 1 590,36

01095 Pozostała działalność 1 233,18 357,18 1 590,36

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 233,18 357,18 1 590,36

750 Administracja publiczna 497 920,00 23 782,00 521 702,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 490,00 23 782,00 100 272,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

76 490,00 23 782,00 100 272,00

852 Pomoc społeczna 5 817 351,00 22 469,00 5 839 820,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

20 829,00 1 124,00 21 953,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 800,00 1 124,00 9 924,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 421,00 7 169,00 39 590,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 421,00 7 169,00 34 590,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 200,00 14 176,00 91 376,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 800,00 14 176,00 90 976,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 100,00 6 210,00 19 310,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 13 100,00 6 210,00 19 310,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 007,00 6 210,00 17 217,00

Razem: 53 773 807,18 52 818,18 53 826 625,36

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1959



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 167/2016

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 28 października 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

Dział Rozdzia
ł

Paragraf Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 633,18 357,18 1 990,36

01095 Pozostała działalność 1 233,18 357,18 1 590,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24,18 7,00 31,18
4430 Różne opłaty i składki 1 209,00 350,18 1 559,18

750 Administracja publiczna 8 030 482,00 23 782,00 8 054 264,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 490,00 23 782,00 122 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 490,00 23 782,00 100 272,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
930 640,00 0,00 930 640,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 420 540,00 0,00 420 540,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 - 6 000,00 54 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 6 000,00 41 000,00

75414 Obrona cywilna 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 554,00 500,00 2 054,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 713 611,00 22 469,00 7 736 080,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

23 829,00 1 124,00 24 953,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 829,00 1 124,00 24 953,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354 421,00 7 169,00 361 590,00

3110 Świadczenia społeczne 132 421,00 7 169,00 139 590,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 034 900,00 14 176,00 1 049 076,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 900,00 14 176,00 750 076,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 583 950,00 6 210,00 590 160,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 43 100,00 6 210,00 49 310,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 007,00 6 210,00 47 217,00

Razem: 52 810 320,18 52 818,18 52 863 138,36

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1959


		2017-02-28T09:11:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




